wzywa wszystkich wierzycieli upadłego Jn na
Libelta, aby w ciągu dni 40 od daty niniej
szego ogłoszenia oświadczyli z jakiego tytułu
i na jaką summę są wierzycielami Jana Li
belta oraz tytuły swoje złożyli na ręce syn
dyka Adw. przys. Sźyfera przy ul. Śto-jer-
skiej J6 22 zamieszkałego, lub też na ręce
sekretarza wydziału upadłości Sądu Handl.
w Warszawie przy ul. Długiej 7.

Warszawa d. 4 (16) Stycznia 1884 r.

Syndyk tymczasowy
205 Aflwolat Przysięgły Szyfer.

Siano Nadwiślańskie,
Owies, Słoma,

do sprzedania. Kantor wynajmu karet, pląs
Warecki 18. 4336

o
£=
O

•N

o

I F. Wierzbicki i S-ka
rói WierzŁowej i Wackiej.

I iiMSUB>|A>l9lUV

ilPakónek Amerykański!!

CD

N

HWażnel!
Dla pp. Fabrykantów

8, półrocznie rs. 4, kwartalnie rs. 2.—Z przesyłką pocztą
w Królestwie i Cesarstwie: rocznie rs. 12, półrocznie rs. 6, kwartalnie rs. 3.—Za opa

kowanie i przesyłkę Oleodruku pocztą, dopłaca się 50 kop. 44r

W Mrialm Warszawski

w

1)

2)

podaje niniejszem do wiadomości, iż w dniu 9 (21) Stycznia roku 1884, w sali pos’edzeA
tegoż Rządu, odbędzie się licytacja przez opieczętowane deklaracje, z głośną po rozpieczę-
towaniu takowych relicytacją. na przedsiębiorstwo dostawy w roku 1884 dla Policji i Stra
ży policyjnej w Warszawie, drew, mioteł, świec, słomy i nafty. „

Nie będą przypuszczeni do relicyta ji głośnej ci, którzy nie złożą we właściwym
czasie deklaracji opieczętowanych.

Deklaracje złożone lub nadesłana po upływie terminu zakreślonego, nic wedle wzoru
ułożone i z pominięciem porządku wskazanego w art. 17 przepisów z dnia 16 (28) Maja
foku 1833, pisane z poprawkami i podskrobywaniami, lub samemi tylko cyframi a nie wy
razami, wcale nie podpisane, albo zawierające w sobie propozycjo z warunkami lieytacyj-
nemi nie zgodne, takie nareszcie, do których nic załączono dowouu na złożone valium tym
czasowe, lub tegoż vadium w naturze,—bezwarunkowo przyjęte nie będą.

aż
do zapalenia płuc.—Zwra amy nato
uwagę!— Oprócz wielu podziękowa-
posiądamy również list dziękczynny Je
go Świątobliwości Papieża Leo
na XIII.

Do nabycia w Warszawie u L. Spies-
s'a i Syna, plac Teatralny. 18R

20 rassowych KONI,
Przyprowadzone będą do Wilna i sprzedane z licytacji dnia 25 Stycznia (6 Lutego)

1884 roku, z pierwszych stadnin Rossji Stankiewicza, Arapnwa, Szynszyna bardzo piękne.
4-ro i 5-letnie ogiery i klacze, anglo-arabskie, rysaki, inochodr, wierzchowe i kareeiane,
z attestatami. O szczegółach dowiedzieć się w Wilnie, ulica Trocka, w po-fraueiszkań-
gkim domu, w miastowej Licytacyjnej Sali.

LICYTACJA.
W Piątek d. 1 Lutego (20 Stycznia) 1884 o g. 11 przed południem,

sprzedane zostaną przez publiczną licytację najwięcej dającemu

itt 3,1 lltl way Mn
na,morzu mniej i więcej uszkodzonej, z parowca „Queen,” przybyłego
na wyspę Nargón, a złożonej w spichrzu pp. Mayer & Comp. w Re-
wlu (Estlandja), na rachunek tejże firmy.